МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –
ПОРЕЧСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
БЕЖЕЦКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 30.05.2024                                                                                     № 31

О Создании комиссии по
 осуществлению родительского контроля
за питанием обучающихся
Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012г. № 273- ФЗМетодических рекомендаций МР 2.4.0180-20 от 18.05.2020г Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за
организацией горячего питания обучающихся   летнего оздоровительного лагеря МОУ – Поречская  СОШ в 2023-2024 учебном году в следующем составе:
Председатель комиссии – Голубева О.В.. – начальник лагеря;
Члены комиссии:
- Бакулина Е.А.. – председатель родительского комитета школы,
- Половинкина Т.В.. – родитель ученицы 8 класса
[bookmark: _GoBack]- Максимов В.П.. – родитель ученика 7 класса
2. Утвердить положение о родительском контроле организации горячего
питания обучающихся в МОУ – Поречская  СОШ.
3. Утвердить план работы школьной комиссии по родительскому контролю
за организацией питания обучающихся.
4. Яценко Т.С.. — зам.директора по УBP - разместить информацию на сайте школы.
5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                          Быстров А.А.
С приказом ознакомлены: